



06.12.2024

EZ.272.043.2024

Wrocław, dnia

EZ/1042/24

Dotyczy: odpowiedzi na pytania, zmiany SWZ do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury medycznej, sprzętu medycznego, drzwi przesuwanych w ramach realizacji inwestycji „Przebudowa, modernizacja i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala im. Marciniaka” (sygnatura sprawy EZ/1050/EM/24).

Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej, informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym, zgodnie z art. 135 i art. 137 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (dalej Pzp), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ i zmianą SWZ:

Pytanie 1

„Dotyczy zad. Nr 9. Wózki transportowe do przewożenia pacjentów

1. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że oferowany wózek powinien posiadać materac o minimalnych wymogach. Materac o grubości min 100mm, pozwalający przebywać pacjentowi nawet do 24h bez ryzyka powstania odleżyn. Możliwość wykorzystania wózka jako łóżko pobytowe do 24h. Materac stabilizowany na wózku za pomocą dolnej warstwy pokrowca pokrytej powłoką antypoślizgową.”

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zaoferowany wózek ma posiadać materac o opisanych parametrach minimalnych. W związku z powyższym dokonuje modyfikacji „Karty Parametrów” dla Zadania 9, poprzez wprowadzenie l.p. 17 i l.p. 18. W załączeniu zmieniona „Karta Parametrów” - ZMIANA 1 dla Zadania 9.

Pytanie 2

„Dotyczy zad. Nr 9. Wózki transportowe do przewożenia pacjentów

2. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że oferowany wózek powinien posiadać z obu stron lakierowane listwy umiejscowione pod leżem umożliwiające montaż dodatkowego wyposażenia które jest transportowane z pacjentem /ssaki, worki urologiczne”

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że oferowany wózek ma posiadać z obu stron umiejscowione pod leżem umożliwiające montaż dodatkowego wyposażenia które jest transportowane z pacjentem np. ssaki, worki urologiczne. W związku z powyższym dokonuje modyfikacji „Karty Parametrów” dla Zadania 9 poprzez wprowadzenie l.p. 17 i l.p. 18. W załączeniu zmieniona „Karta Parametrów” - ZMIANA 1 dla Zadania 9.

Pytanie 3

„Dotyczy zad. Nr 9. Wózki transportowe do przewożenia pacjentów

3. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że oferowany wózek powinien posiadać z obu stron leża minimum 3 zintegrowane uchwyty na pasy do unieruchomienia pacjenta”

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że oferowany wózek ma posiadać z obu stron leża minimum 3 zintegrowane uchwyty na pasy do unieruchomienia pacjenta. W związku z powyższym dokonuje modyfikacji „Karty Parametrów” dla Zadania 9 poprzez wprowadzenie l.p. 17 i l.p. 18. W załączeniu zmieniona „Karta Parametrów” - ZMIANA 1 dla Zadania 9.

Pytanie 4

„Dotyczy zad. Nr 9. Wózki transportowe do przewożenia pacjentów

4. Dotyczy pkt 5. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że oferowany wózek powinien posiadać zintegrowane z leżem kątomierze umożliwiające prowadzenie terapii łożeniowej z wyraźnym zaznaczeniem wychylenia leża w zakresie minimum +/- 18 stopni”

Odpowiedź: Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że zgodnie z pkt. 5 Rozdziału III SWZ „(...) dopuszcza się wszystkie cechy dodatkowe, podnoszące jakość oferowanych wyrobów (...)”.



**DOLNY
ŚLĄSK**

Sporządziła: Ewa Kupis
Sprawdziła: Zofia Dombrowska
Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Pytanie 5

„Dotyczy zad. Nr 9. Wózki transportowe do przewożenia pacjentów

5. Dotyczy pkt 7. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że oferowany wózek powinien posiadać zintegrowane z oparciem pleców kątomierze umożliwiające prowadzenie terapii ułożeniowej z wyraźnym zaznaczeniem wychylenia kąta w zakresie 0 – 90 stopni.”

Odpowiedź: Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że zgodnie z pkt. 5 Rozdziału III SWZ „(...) dopuszcza się wszystkie cechy dodatkowe, podnoszące jakość oferowanych wyrobów (...)”.

Pytanie 6

„Dotyczy zad. Nr 9. Wózki transportowe do przewożenia pacjentów

6. Dotyczy pkt 9. Zwracamy się prośbą o potwierdzenie że oferowany wózek powinien posiadać 5 koło kierunkowe blokowane w osi długiej wózka zwiększające zwrotność wózka. Dodatkowe 5 koło wspomagane hydraulicznie dla niwelowania ewentualnych nierówności podłogi np. podczas przejazdu przez progi lub wjazdu do windy”

Odpowiedź: Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że zgodnie z pkt. 5 Rozdziału III SWZ „(...) dopuszcza się wszystkie cechy dodatkowe, podnoszące jakość oferowanych wyrobów (...)”.

Pytanie 7

„Dotyczy zad. Nr 9. Wózki transportowe do przewożenia pacjentów

7. Dotyczy pkt 13. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że oferowany wózek powinien posiadać tworzywową obudowę podwozia z wyprofilowanym miejscem na min 2 butle tlenowe z ich zabezpieczeniem na czas transportu”

Odpowiedź: Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia, ale dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 8

„Dotyczy zad. Nr 9. Wózki transportowe do przewożenia pacjentów

8. Dotyczy pkt 14. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że oferowany wózek powinien posiadać barierki boczne metalowe w pełni zabezpieczające pacjenta, składane wzdłuż ramy leża z możliwością ich odblokowania zarówno od strony głowy jak i nóg pacjenta”

Odpowiedź: Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia, ale dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 9

„Dotyczy zad. Nr 9. Wózki transportowe do przewożenia pacjentów

9. Dotyczy pkt 15. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że oferowany wózek powinien posiadać składane, stalowe uchwyty do prowadzenia, umieszczone w narożnikach od strony nóg. Uchwyty składane poniżej poziomu materaca w celu lepszego dostępu do pacjenta”

Odpowiedź: Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia, ale dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 10

„Dotyczy zad. Nr 9. Wózki transportowe do przewożenia pacjentów

10. Dotyczy pkt 16. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że oferowany wózek powinien posiadać stalowe wieszaki kroplówki (2 od strony głowy) z teleskopową regulacją wysokości. Każdy wieszak posiadający dwa rozkładane haczyki które są zarazem uchwytami transportowymi z możliwością ich złożenia na ramę leża poniżej poziomu materaca w celu uzyskania lepszego dostępu do głowy pacjenta”

Odpowiedź: Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia, ale dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 11

„Zadanie 7: Wózki transportowe do przewożenia pacjentów – 10 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy do przewożenia pacjentów o szerokości całkowitej 820 mm?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 12

„Zadanie 7: Wózki transportowe do przewożenia pacjentów – 10 szt.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy do przewożenia pacjentów wyposażony w listwy odbojowe wykonane ze stali nierdzewnej?”

Sporządziła: Ewa Kupis
Sprawdziła: Zofia Dombrowska
Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**DOLNY
ŚLĄSK**



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 13

„Zadanie 7: Wózki transportowe do przewożenia pacjentów – 10 szt.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy do przewożenia pacjentów wyposażony w 4 wyprofilowane uchwyty do prowadzenia wózka zlokalizowane na barierkach bocznych?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 14

„Zadanie 7: Wózki transportowe do przewożenia pacjentów – 10 szt.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy do przewożenia pacjentów z regulacją segmentu pleców wspomaganą sprężyną gazową w zakresie 0-800°?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 15

„Dzień dobry.

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dot. Zadania nr 9:

1. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy do przewożenia pacjentów o wymiarach zewnętrznych 2185 x 870 mm?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 16

„Dzień dobry.

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dot. Zadania nr 9:

2. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy do przewożenia pacjentów z leżem o wymiarach 2000 x 700 mm?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 17

„Dzień dobry.

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dot. Zadania nr 9:

3. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy do przewożenia pacjentów z regulacją wysokości leża w zakresie 470-790 mm?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.

Pytanie 18

„Dzień dobry.

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dot. Zadania nr 9:

4. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy do przewożenia pacjentów z przechyłami wzdłużnymi 12 stopni?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.

Pytanie 19

„Dzień dobry.

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dot. Zadania nr 9:

5. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy do przewożenia pacjentów bez możliwości współpracy z ramieniem C?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.

Pytanie 20

„Dzień dobry.

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dot. Zadania nr 9:

6. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy do przewożenia pacjentów z listwą odbojową bez uchwytów do przetaczania?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.

Pytanie 21

„Dzień dobry.

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dot. Zadania nr 9:



Sporządziła: Ewa Kupis
Sprawdziła: Zofia Dombrowska
Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

7. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy do przewożenia pacjentów z regulacją segmentu oparcia pleców w zakresie 0-70 stopni?"

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.

Pytanie 22

„Dzień dobry.

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dot. Zadania nr 9:

8. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy do przewożenia pacjentów z kołami o średnicy 150 mm?"

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.

Pytanie 23

„Dzień dobry.

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dot. Zadania nr 9:

9. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy do przewożenia pacjentów bez piątego koła?"

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.

Pytanie 24

„Dzień dobry.

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dot. Zadania nr 9:

10. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy do przewożenia pacjentów o bezpiecznym obciążeniu 250 kg?"

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.

Pytanie 25

„Dzień dobry.

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dot. Zadania nr 9:

11. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy do przewożenia pacjentów z leżem opartym na systemie zbliżonym do pantografu?"

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.

Pytanie 26

„Zadanie 9 Wózki transportowe do przewożenia pacjentów - 10 szt

Pytanie 1 pkt 5.

Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o dopuszczenie wózka z regulacją przechyłów Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie +/- 12°"

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.

Pytanie 27

„Zadanie 9 Wózki transportowe do przewożenia pacjentów - 10 szt

Pytanie 2 pkt. 7

Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o dopuszczenie wózka o regulacji kąta segmentu oparcia pleców w zakresie 0-87°. Oferowany parametr różni się nieznacznie od opisanego przez zamawiającego"

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 28

„Zadanie 9 Wózki transportowe do przewożenia pacjentów - 10 szt

Pytanie 3 pkt.8.

Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o dopuszczenie wózka wyposażonego Koła o średnicy min 200 mm z centralną oraz kierunkową blokadą kół, wózek wyposażony dodatkowo w nie opuszczane 5 koło"

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 29

„Zadanie 9 Wózki transportowe do przewożenia pacjentów - 10 szt

Pytanie 4 pkt 11

Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o dopuszczenie wózka o konstrukcji opartej na dwóch ramionach płaskich, przegubowych, w układzie trapezowym, w którym siłowniki hydrauliczne ukryte są pod pokrywą podwozia, co znacznie przedłuża ich żywotność i zabezpiecza siłowniki przed uderzeniami. Powyższe rozwiązanie uchroni zamawiającego po

Sporządziła: Ewa Kupis
Sprawdziła: Zofia Dombrowska

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –

Centrum Medycyny Ratunkowej

ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław

e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl

www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**DOLNY
ŚLĄSK**



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

upływy okresu gwarancji przed wysokimi kosztami związanymi z serwisem/ naprawą wózka w przypadku min. Konieczność wymiany kolumn"

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.

Pytanie 30

„Zadanie 9 Wózki transportowe do przewożenia pacjentów - 10 szt

Pytanie 5 pkt. 16

Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o dopuszczenie wózka posiadającego Zintegrowany składany statyw do kroplówki (górną szczyt leża), z regulacją wysokości. Udźwig stojaka min. 5 kg, oraz Chowany stojak do kroplówki (przechowywany na podstawie wózka) z możliwością montowania we wszystkich czterech narożnikach łóżka, z regulacją wysokości w zakresie min. 60 cm"

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 31

„Zadanie 9 Wózki transportowe do przewożenia pacjentów - 10 szt

Pytanie 6 pkt. 10

Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o dopuszczenie wózka o konstrukcji umożliwiającej transport pacjenta o wadze nie mniejszej niż 250kg z możliwością prowadzenia resuscytacji, zabezpieczonego krążkami odbojowymi"

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.

Pytanie 32

„Zadanie 9 Wózki transportowe do przewożenia pacjentów - 10 szt

Pytanie 7 pkt. 6

Czy zamawiający uzna za spełnienie warunków udziału w wózek wyposażony w Leże przeziernie na całej długości dla promieni RTG z możliwością zainstalowania podnoszonej platformy kasety na zdjęcia rentgenowskie na całej długości leża"

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.

Pytanie 33

„Szanowni Państwo,

Odnosząc się do w/w postępowania przesyłamy pytania dot. Załącznik nr 3 do SWZ EZ/1050/24 - KARTA PARAMETRÓW

Zadanie 6 Aparat RTG ramię C

Dotyczy punktu 1 - Zadanie 6 Aparat RTG ramię C

Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie konkurencyjne w postaci ramienia C renomowanej firmy posiadające głębokość ramienia C (odległość między osią wiązki a wewnętrzną powierzchnią ramienia C ≥ 73 cm?

Proponowana głębokość ramienia C zapewnia realizację wszystkich procedur medycznych przewidzianych dla tego typu aparatów, zapewniając wysoką ergonomię oraz komfort pracy operatorów."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.

Pytanie 34

„Szanowni Państwo,

Odnosząc się do w/w postępowania przesyłamy pytania dot. Załącznik nr 3 do SWZ EZ/1050/24 - KARTA PARAMETRÓW

Zadanie 6 Aparat RTG ramię C

Dotyczy punktu 11 - Zadanie 6 Aparat RTG ramię C

Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie konkurencyjne w postaci ramienia C renomowanej firmy posiadające możliwość zablokowania ruchów ramienia realizowane poprzez zatrzymanie awaryjne (Emergency Stop) ?

Tego typu rozwiązanie zapewnia pełne bezpieczeństwo zarówno pacjentom jak i obsłudze aparatu."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.

Pytanie 35

„Szanowni Państwo,

Odnosząc się do w/w postępowania przesyłamy pytania dot. Załącznik nr 3 do SWZ EZ/1050/24 - KARTA PARAMETRÓW

Zadanie 6 Aparat RTG ramię C

Dotyczy punktu 19 - Zadanie 6 Aparat RTG ramię C

Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie konkurencyjne w postaci ramienia C renomowanej firmy wyposażone w monitor dotykowy, z możliwością obracania na podstawie +/-120st, bez możliwości ustawienia monitora w poziomie?

Czy Zamawiający dopuści Panel dotykowy o rozdzielczości 1280x800, bez możliwości wyświetlania kąta widzenia?

Sporządziła: Ewa Kupis
Sprawdziła: Zofia Dombrowska

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –

Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław

e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



DOLNY
ŚLĄSK



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Taki monitor zapewnia najwyższą ergonomię oraz komfort pracy obsługi."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.

Pytanie 36

„Szanowni Państwo,

*Odnosząc się do w/w postępowania przesyłamy pytania dot. Załącznik nr 3 do SWZ EZ/1050/24 - KARTA PARAMETRÓW
Zadanie 6 Aparat RTG ramię C*

Dotyczy punktu 25 - Zadanie 6 Aparat RTG ramię C

Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie konkurencyjne w postaci ramienia C renomowanej firmy wyposażone w kolimator koncentryczny, prostokątny ?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 37

„Szanowni Państwo,

*Odnosząc się do w/w postępowania przesyłamy pytania dot. Załącznik nr 3 do SWZ EZ/1050/24 - KARTA PARAMETRÓW
Zadanie 6 Aparat RTG ramię C*

Dotyczy punktu Lampa rentgenowska, kolimator - Zadanie 6 Aparat RTG ramię C

Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie konkurencyjne w postaci ramienia C renomowanej firmy nie posiadające uchwytu na obudowie lampy do łatwego pozycjonowania urządzenia podczas pracy ?

Tego typu rozwiązanie zapewnia pełne bezpieczeństwo zarówno pacjentom jak i obsłudze aparatu.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.

Pytanie 38

„Szanowni Państwo,

*Odnosząc się do w/w postępowania przesyłamy pytania dot. Załącznik nr 3 do SWZ EZ/1050/24 - KARTA PARAMETRÓW
Zadanie 6 Aparat RTG ramię C*

Dotyczy punktu 32- Zadanie 6 Aparat RTG ramię C

Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie konkurencyjne w postaci ramienia C renomowanej firmy wyposażone w generator wysokiej częstotliwości pracujący w zakresie 18 kHz do 50 kHz?

Taka konstrukcja pozwala w sposób automatyczny zmieniać częstotliwość pracy generatora w zależności od obciążeń prądowych. Jednocześnie generator może działać z maksymalną częstotliwości 44 kHz która to wartość jest wyższa od wymaganej przez Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 39

„Szanowni Państwo,

*Odnosząc się do w/w postępowania przesyłamy pytania dot. Załącznik nr 3 do SWZ EZ/1050/24 - KARTA PARAMETRÓW
Zadanie 6 Aparat RTG ramię C*

Dotyczy punktu 63 - Zadanie 6 Aparat RTG ramię C

Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie konkurencyjne w postaci ramienia C renomowanej firmy nie posiadające funkcji cyfrowego powiększania obrazu "na żywo" bez zwiększania dawki ?

Tego typu rozwiązanie zapewnia pełne bezpieczeństwo zarówno pacjentom jak i obsłudze aparatu.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.

Pytanie 40

„Szanowni Państwo,

*Odnosząc się do w/w postępowania przesyłamy pytania dot. Załącznik nr 3 do SWZ EZ/1050/24 - KARTA PARAMETRÓW
Zadanie 6 Aparat RTG ramię C*

Dotyczy punktu 66 - Zadanie 6 Aparat RTG ramię C

Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie konkurencyjne w postaci ramienia C renomowanej firmy nie posiadające funkcji pomiarowych (odległości i kąty), możliwość dokonywania pomiaru na powiększonym obrazie po raz wykonanej kalibracji?

Tego typu rozwiązanie zapewnia pełne bezpieczeństwo zarówno pacjentom jak i obsłudze aparatu.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.



**DOLNY
ŚLĄSK**

Sporządziła: Ewa Kupis
Sprawdziła: Zofia Dombrowska

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
Im. T. Marciniaka –

Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emilia Fieldorfa 2,54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Pytanie 41

„Szanowni Państwo,

Odnosząc się do w/w postępowania przesyłamy pytania dot. Załącznik nr 3 do SWZ EZ/1050/24 - KARTA PARAMETRÓW
Zadanie 6 Aparat RTG ramię C

Dotyczy punktu 67 - Zadanie 6 Aparat RTG ramię C

Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie konkurencyjne w postaci ramienia C renomowanej firmy nie posiadające możliwości wyświetlania zapamiętanych kątów?

Tego typu rozwiązanie zapewnia pełne bezpieczeństwo zarówno pacjentom jak i obsłudze aparatu.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia.

Pytanie 42

„Szanowni Państwo,

Odnosząc się do w/w postępowania przesyłamy pytania dot. Załącznik nr 3 do SWZ EZ/1050/24 - KARTA PARAMETRÓW
Zadanie 6 Aparat RTG ramię C

Dotyczy punktu 69 - Zadanie 6 Aparat RTG ramię C

Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie konkurencyjne w postaci ramienia C renomowanej firmy wyposażone w monitory umieszczone na nie przegubowym ramieniu ?

Takie rozwiązanie zapewnia najwyższą ergonomię oraz komfort pracy obsługi.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 43

„Szanowni Państwo,

Odnosząc się do w/w postępowania przesyłamy pytania dot. Załącznik nr 3 do SWZ EZ/1050/24 - KARTA PARAMETRÓW
Zadanie 6 Aparat RTG ramię C

Dotyczy punktu 72 - Zadanie 6 Aparat RTG ramię C

Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie konkurencyjne w postaci ramienia C renomowanej firmy posiadające możliwość dokonania pomiaru stenozy min. z dwóch wartości, pomiar wyrażony w % ?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 44

„Szanowni Państwo,

Odnosząc się do w/w postępowania przesyłamy pytania dot. Załącznik nr 3 do SWZ EZ/1050/24 - KARTA PARAMETRÓW
Zadanie 6 Aparat RTG ramię C

Dotyczy punktu 78 - Zadanie 6 Aparat RTG ramię C

Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie konkurencyjne w postaci ramienia C renomowanej firmy wyposażone w Wyjście DVI-D?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.

Zamawiający w oparciu o art. 137 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SWZ w zakresie zmiany zapisów Załącznika nr 4b „Projektowanych postanowień umowy” w zakresie: paragrafu 6, paragrafu 7, paragrafu 9, paragrafu 13.

Ponadto, w związku z pytaniami zadanymi do ww. postępowania oraz zmianą SWZ, Zamawiający w oparciu o art. 135 i art. 137 ustawy Pzp, **przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 20.12.2024r.**, miejsce i godziny pozostają bez zmian. Jednocześnie zmianie ulega termin związania ofertą do dnia **19.03.2025r.** Wobec powyższego zmianie ulega pkt. 1 Rozdziałów XIV, XVII, XVIII Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie zmiany ww. terminów.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

W załączeniu zmieniony:

- Załącznik nr 3 do SWZ „Karta Parametrów” - ZMIANA 1 dla Zadania 9,
- Załącznik nr 4b „Projektowane postanowienia umowy” – ZMIANA 1.

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Exploatacyjnych

mgr Tomasz Dymyt

Sporządziła: Ewa Kupis
Sprawdziła: Zofia Dombrowska
Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**DOLNY
ŚLĄSK**



**DOLNY
ŚLĄSK**

PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY – ZMIANA 1
UMOWA Nr (wzór)
DOSTAWA wraz z MONTAŻEM
(dotyczy Zadania 10)

zawarta w dniu we Wrocławiu

pomiędzy:

Dołnośląskim Szpitalem Specjalistycznym im. T. Marciniaka - Centrum Medycyny Ratunkowej

z/s ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław

zarejestrowanym w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu VI Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000040364, NIP 899-22-28-560, REGON 006320384

reprezentowanym przez:

1. -

2. -

zwany dalej „Zamawiającym”,

a

.....

NIP

zwany dalej „Wykonawcą”,

Zamówienie realizowane jest z budżetu Ministerstwa Zdrowia w ramach udzielonej dotacji celowej na finansowanie inwestycji pn. „Przebudowa, modernizacja i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala im. Marciniaka” na podstawie zawartej umowy nr DOI/FM/SMPL/89/MDSOR/2023/120/369 pomiędzy Zamawiającą a Skarbem Państwa – Ministrem Zdrowia. Na podstawie:

- 1) uchwały nr 173 Rady Ministrów z dnia 16 sierpnia 2022 r. w sprawie ustanowienia programu inwestycyjnego pod nazwą „Program inwestycyjny modernizacji podmiotów leczniczych” (M.P. poz. 908);
- 2) art. 5 ust. 4, 6 i 7 ustawy z dnia 7 października 2020 r. o Funduszu Medycznym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1758, z późn. zm.);
- 3) art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240);
- 4) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 grudnia 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu i trybu finansowania inwestycji z budżetu państwa (Dz. U. Nr 238 poz. 1579).

Strony zawierają umowę o następującej treści:

Stronami niniejszej umowy są Zamawiający i Wykonawca w rozumieniu ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605) - zwanej dalej Pzp.

Podstawą zawarcia umowy jest wybór najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne sygnatura sprawy: EZ/1050/EM/24.

§ 1

Przedmiot umowy

1. Przedmiotem umowy jest **sprzedaż, dostawa i montaż** przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego drzwi przesuwanych otwieranych automatycznie.
2. W ramach realizacji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się do dostawy, montażu i uruchomieniu drzwi przesuwanych otwieranych automatycznie mieszczących się w obiekcie szpitalnym przy ul. Fieldorfa 2 w miejscach wcześniej przygotowanych do montażu przez Zamawiającego, wskazanych na mapce w strefie SOR.
3. Szczegółowy opis przedmiotu umowy, w tym szczegółowy opis drzwi oraz wykaz prac niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu umowy, znajduje się Załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia.
4. W ramach realizacji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązany jest do wykonania m.in. następujących czynności:
 -
 - dostawa i montaż drzwi przesuwanych automatycznych wraz z napędami i osprzętem;
 - podłączenie zasilania napędu drzwi do instalacji elektrycznej (instalacja doprowadzona zostanie do miejsca montażu napędów przez Zamawiającego) oraz pierwsze uruchomienie i testy urządzenia;

- przeszkolenie wskazanych pracowników Zamawiającego w zakresie obsługi oraz warunków bezpiecznej eksploatacji przedmiotu umowy;
 - dostarczenie dokumentu określającego zasady świadczenia usług przez autoryzowany serwis w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym;
 - dostarczenie instrukcji obsługi drzwi z napędem w języku polskim oraz niezbędnych atestów i certyfikatów, jeśli zgodnie z powszechnie obowiązującym prawem są one wymagane,
5. Wykonawca jest zobowiązany wykonywać przedmiot umowy zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa, obowiązującymi normami, warunkami technicznymi wykonania robót, wiedzą techniczną.
 6. Produkty dostarczone w ramach przedmiotu umowy będą nowe i pochodzące z bieżącej produkcji (rok produkcji min. 2024).
 7. Wykonawca zobowiązany jest zgłosić gotowość do odbioru przedmiotu umowy i uczestniczyć w odbiorze.
 8. Wykonawca przy wykonywaniu Umowy zobowiązany jest dochować staranności wynikającej z zawodowego charakteru prowadzonej przez niego działalności gospodarczej.

§ 2

Zasady dostawy i odbioru przedmiotu umowy

1. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania przedmiotu umowy w terminie do 8 tygodni od daty otrzymania zamówienia na adres e-mail Wykonawcy. Strony uznają dokument dostarczony pocztą elektroniczną e-mail za obowiązujący dokument zamówienia wyrobów (skan podpisanego dokumentu zamówienia).
2. Rozpoczęcie realizacji przedmiotu umowy nastąpi po protokolarnym przekazaniu terenu prowadzenia prac, które nastąpi nie później niż w terminie do 4 dni roboczych od daty podpisania niniejszej umowy.
3. Zamawiający przekaze Wykonawcy w dniu protokolarnego wprowadzenia Wykonawcy do prowadzenia prac:
 - 1) teren prowadzenia prac zgodnie z ustalonym wspólnie harmonogramem.
4. Przedmiot umowy winien posiadać deklarację zgodności CE lub równoważną a Wykonawca wraz z dostawą drzwi i napędu do nich dostarczy deklarację zgodności w wersji papierowej. Brak deklaracji zgodności skutkował będzie nie odebraniem przedmiotu umowy przez przedstawiciela Zamawiającego.
5. Wykonawca przed dostawą przedmiotu umowy zobowiązuje się skompletować cały jego asortyment a następnie uzgodnić z Zamawiającym dzień rozpoczęcia dostawy i montażu drzwi i ich osprzętu. Część prac wymagać będzie wcześniejszego przygotowania miejsc do montażu drzwi przez Zamawiającego.
6. Wykonawca przyjmuje do wiadomości, że realizacja przedmiotu umowy będzie odbywać się w budynku użyteczności publicznej tj. strefie SOR, gdzie całodobowo trwa obsługa pacjentów i w związku z tym, Wykonawca jest zobowiązany zapewnić szczególne bezpieczeństwo realizacji prac na terenie Zamawiającego, w tym wygrodzić wskazane lokalizacje i zabezpieczyć odpowiednio teren prowadzenia prac, a na potrzeby dostarczania materiałów i ruchu pracowników Wykonawca zobowiązany jest korzystać ze wskazanego przez Zamawiającego wejścia do obiektu.
7. Za termin zakończenia realizacji dostawy i montażu przedmiotu umowy rozumie się datę podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego, w którym potwierdzi on:
 - 1) Zgodność dostarczonych drzwi i napędów z opisem przedmiotu zamówienia
 - 2) prawidłową instalację drzwi i urządzeń elektrycznych z nimi związanych i poprawne ich działanie po pierwszym uruchomieniu,
 - 3) pozyskanie dokumentacji wymaganej dla przedmiotu umowy: instrukcji obsługi w języku polskim, dokumentów określających zasady świadczenia usług przez autoryzowany serwis w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym.

§3

Składniki umowy

Integralną częścią niniejszej umowy jest załącznik nr 1 – Wytyczne dot. przedmiotu zamówienia, załącznik nr 2 - Formularz cenowy oraz załącznik nr 3 – Karta parametrów.

§ 4

Podwykonawcy

1. Wykonawca wykonuje przedmiot umowywłasnymi siłami/przy udziale podwykonawcy: w zakresie). Powierzenie wykonania części przedmiotu umowy podwykonawcom wymaga uprzedniej pisemnej, pod rygorem nieważności, zgody Zamawiającego. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za działania podwykonawców, którym powierzył wykonanie przedmiotu umowy.
2. Zapisy umów lub projekty umów z Podwykonawcami nie mogą stać w sprzeczności z postanowieniami przedmiotowo-istotnymi umowy zawartej pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym.



§ 5

Wartość umowy

1. Ogólna wartość umowy wynosi zł brutto (słownie:), zgodnie z załącznikiem nr 2 do umowy.
2. Wynagrodzenie jak w ust. 1 zawiera w sobie m.in.: wartość drzwi i urządzeń zapewniających ich otwieranie, wszystkie koszty związane z transportem, ubezpieczeniem, opłatami celnymi, podłączeniem i uruchomieniem urządzeń elektrycznych oraz wszelkie należności fiskalne, jak podatek VAT, akcyza, itp.
3. W wynagrodzeniu wskazanym w ust. 1 niniejszego paragrafu umowy mieści się całkowity koszt wykonania przedmiotu umowy - nie przewiduje się żadnych dodatkowych płatności.

§ 6

Warunki płatności

1. Płatność wynagrodzenia za zrealizowany przedmiot umowy dokonana będzie jednorazowo po zrealizowaniu wszystkich ustaleń zawartych w niniejszej umowie, w tym po przekazaniu Zamawiającemu wraz z fakturą protokołu zdawczo- odbiorczego.
2. Podstawą wystawienia faktury końcowej będzie protokół zdawczo-odbiorczy wykonania przedmiotu umowy. Należność za fakturę końcową zostanie uregulowana po przedstawieniu Zamawiającemu oświadczenia podwykonawcy o uregulowaniu przez Wykonawcę wszystkich zobowiązań w pełnej wartości wykonanych przez podwykonawcę w ramach niniejszej umowy wraz z dokumentem rozliczeniowym potwierdzającym dokonanie przez Wykonawcę zapłaty za części zamówienia wykonane przez podwykonawcę (łącznie z kopią przelewu bankowego potwierdzoną przez Wykonawcę za zgodność z oryginałem) lub po pisemnym oświadczeniu Wykonawcy, że zamówienie, którego dotyczy faktura wykonał siłami własnymi.
3. Należność wskazana w § 5 ust. 1 umowy będzie regulowana przez Zamawiającego zgodnie z zamówieniem określonym w § 2, przelewem z konta bankowego Zamawiającego na konto bankowe Wykonawcy nr w terminie 60 dni, licząc od dnia dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionych faktur w formie papierowej lub formacie ustrukturyzowanym za pośrednictwem platformy elektronicznego fakturowania. W przypadku wskazania w treści faktur numeru rachunku bankowego innego niż określony w zdaniu poprzednim, Zamawiający wzywa Wykonawcę do doprowadzenia jej zgodności z Umową i wstrzymuje się z zapłatą do czasu doręczenia faktur zawierających prawidłowy numer rachunku bankowego – zgodny z Umową.
4. Wykonawca za dostarczony przedmiot umowy wystawi Zamawiającemu dwie osobne faktury według cen jednostkowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do umowy (fakturę za dostawę wraz z montażem i fakturę za szkolenie pracowników).
5. W przypadku przedmiotu umowy dostarczonego na podstawie Zamówienia, warunkiem zapłaty jest należyta realizacja Zamówienia. Wykonawca nie może dostarczyć faktur Zamawiającemu wcześniej niż w dniu należytego zrealizowania Zamówienia. W przypadku dostarczenia faktur przed dniem należytego zrealizowania Zamówienia przyjmuje się, że faktury zostały dostarczone w dniu należytego zrealizowania Zamówienia.
6. Na wszystkich fakturach dotyczących niniejszego postępowania Wykonawca zobowiązuje się umieścić w widoczny sposób numer niniejszej umowy oraz numer zamówienia (zamówień) Zamawiającego. Faktury w formacie ustrukturyzowanym zostaną dostarczone Zamawiającemu za pośrednictwem platformy elektronicznego fakturowania najpóźniej w dniu dostarczenia zamówionego przedmiotu umowy. Faktury w formie papierowej zostaną dostarczone Zamawiającemu wraz z dostawą zamówionego przedmiotu umowy.
7. Zapłata należności zostanie dokonana na podstawie prawidłowo wystawionych faktur, zgodnie z postanowieniami niniejszego paragrafu.

§ 7

Warunki gwarancji

1. Wykonawca gwarantuje, że dostarczony przedmiot umowy jest nowy oraz że posiada jakość potwierdzoną stosownymi atestami/certyfikatami.
2. Wykonawca udziela **24 miesięcznej** gwarancji na przedmiot umowy, która biegnie od daty podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego. Okres rękojmi jest równy okresowi gwarancji.
3. Na wyroby gotowe okres gwarancji przyjmuje się wg okresu gwarantowanego przez producenta tych wyrobów (drzwi przesuwne, napędy, przyciski i pozostały dostarczony i zamontowany osprzęt), lecz na okres nie krótszy niż **24 miesiące** licząc od daty podpisania protokołu zdawczo- odbiorczego.
4. W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do nieodpłatnego wykonywania przeglądów okresowych z częstotliwością określoną przez producenta przedmiotu umowy.
5. W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do nieodpłatnej naprawy lub wymiany urządzenia przedmiotu umowy, który ulegnie uszkodzeniu lub posiada wady w terminie do 14 dni od ich zgłoszenia.
6. W przypadku usterki/wady przedmiot umowy zostanie odebrany z siedziby Zamawiającego na koszt Wykonawcy lub naprawa gwarancyjna zostanie dokonana w siedzibie Zamawiającego w terminie nie dłuższym niż 14 dni od daty zgłoszenia.
7. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia powstałe w czasie eksploatacji, jeśli są one spowodowane nie stosowaniem się do dostarczonej instrukcji obsługi urządzenia przedmiotu umowy.

8. Jakikolwiek wydłużenie czasu trwania naprawy gwarancyjnej powyżej 21 dni, niezależnie od przyczyn, powoduje przedłużenie okresu gwarancji o całkowity okres niesprawności przedmiotu umowy.
9. Wykonawca wymieni na nowy przedmiot umowy, który był poddany 2 wymianom gwarancyjnym tego samego elementu, wynikiem nie z winy użytkownika.
10. Celem wykonania usług serwisowych personele Wykonawcy uzyska dostęp do dostarczonych urządzeń u Zamawiającego.
11. W razie odrzucenia reklamacji przez Wykonawcę, Zamawiający może wnieść wniosek o spowodowanie przeprowadzenia ekspertyzy przez właściwy organ.
12. Jeżeli reklamacja Zamawiającego okaże się uzasadniona, koszty związane z przeprowadzeniem ekspertyzy ponosi Wykonawca.
13. Umowa niniejsza w zakresie udzielonej gwarancji stanowi dokument gwarancyjny w rozumieniu art. 577, art. 577¹ oraz art. 577² kodeksu cywilnego.

§ 8

Osoby odpowiedzialne za realizację umowy po stronie Zamawiającego i Wykonawcy

1. Osoba odpowiedzialna za realizację umowy po stronie Zamawiającego: Kierownik Działu Utrzymania, tel.: 663891781, e-mail: m.rogala@szpital-marciniak.wroclaw.pl.
2. Osoba odpowiedzialna za nadzór nad realizacją umowy po stronie Zamawiającego: Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych tel. 71 306 44 23.
3. Osoba odpowiedzialna za nadzór nad realizacją umowy po stronie Wykonawcy: tel.

§ 9

Kary umowne, Odstąpienie od umowy

1. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań niniejszej umowy w formie kar umownych.
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
 - 1) w wysokości 0,5 % wartości przedmiotu umowy brutto za każdy dzień zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy, jeżeli nie zostanie on zrealizowany w terminie z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.
 - 2) w wysokości 0,5 % wartości przedmiotu umowy brutto za każdy dzień zwłoki w wykonaniu napraw gwarancyjnych, przeglądów technicznych i konserwacji w okresie gwarancyjnym,
 - 3) w wysokości 0,5 % wartości przedmiotu umowy brutto za każdy dzień zwłoki w usunięciu usterek stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji liczony od dnia wyznaczenia na usunięcie usterek.
 - 4) w przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej umowy z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego, lub przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości umowy brutto.
3. W przypadku, gdy szkoda powstała na skutek działań lub zaniechań Wykonawcy przewyższa ustanowioną karą umowną, Zamawiający ma prawo żądać odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.
4. Kary pieniężne mogą być potrącane z wynagrodzenia Wykonawcy.
5. W przypadku odstąpienia Zamawiającego od umowy, z przyczyn innych niż określonych w art. 456 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% wartości umowy brutto.
6. W przypadku odstąpienia od umowy Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia za część umowy wykonanej do dnia odstąpienia od umowy.
7. W przypadku nie uregulowania przez Zamawiającego płatności w terminie określonym w § 6 ust. 3, Wykonawca ma prawo żądać zapłaty odsetek ustawowych za każdy dzień zwłoki.
8. Oprócz przypadków wymienionych w Kodeksie Cywilnym Zamawiający może odstąpić od umowy w razie:
 - a) zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, lub dalsze wykonywanie umowy może zagrozić istotnemu interesowi bezpieczeństwa państwa lub bezpieczeństwu publicznemu,
 - b) jeżeli opóźnienie Wykonawcy w wykonaniu przedmiotu umowy przekracza 10 dni,
 - c) dwukrotnego dostarczenia artykułów niezgodnych ze specyfikacją zamówienia, skutkującego nie odebraniem przedmiotu umowy przez wyznaczonego pracownika Zamawiającego w całości lub w części,
 - d) braku reakcji wynoszącego więcej niż 7 dni na zgłoszenie reklamacji w ramach gwarancji.
9. Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach.
10. Maksymalny limit kar umownych, jakie Zamawiający może naliczyć Wykonawcy, wynosi 10% wartości brutto przedmiotu umowy, wskazanej w § 5 ust. 1.
11. Jeżeli szkoda przewyższa wysokość kary umownej, Zamawiającemu przysługuje prawo do dochodzenia od Wykonawcy odszkodowania przewyższającego wysokość naliczonej kary umownej.
12. Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kar umownych z przysługującego mu wynagrodzenia.
13. Zamawiającemu przysługuje prawo do dochodzenia odszkodowania w przypadku utraty prawa do dotacji z winy Wykonawcy w wysokości rzeczywiście poniesionej szkody i utraconego zysku.

14. Brak szkody nie wyłącza uprawnienia do naliczenia kary umownej.

§10.

Oświadczenie dotyczące zobowiązania do zachowania w tajemnicy informacji o funkcjonowaniu Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka - Centrum Medycyny Ratunkowej

1. Wykonawca oświadcza, że zobowiązuje się do zachowania w tajemnicy i nie ujawniania osobom trzecim, w czasie trwania umowy oraz po jej rozwiązaniu, wszelkich informacji związanych ze świadczeniem przedmiotu umowy na podstawie mniejszej umowy oraz pozyskanych tą drogą informacji o funkcjonowaniu Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka - Centrum Medycyny Ratunkowej, stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1233).
2. Wykonawca zobowiązuje się również do przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych, w szczególności Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oraz ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1781 z późn. zm.).
3. Umowa realizowana jest także w oparciu o przepisy ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240 z późn. zm.).
4. Jednocześnie Wykonawca oświadcza, że znana jest mu odpowiedzialność karna oraz cywilna wynikająca z ww. ustaw.
5. Zamawiający oświadcza, że w związku z wykonywaniem postanowień niniejszej umowy może stać się administratorem danych osobowych będących w posiadaniu Wykonawcy (np. dane pracowników Wykonawcy). Informacje na temat przetwarzania danych osobowych znajdują się na stronie Zamawiającego www.szpital-marciniak.wroclaw.pl lub pod adresem mailowym iod@szpital-marciniak.wroclaw.pl.

§11.

Kwestie sporne

Spory mogące wynikać w związku z realizacją umowy strony zobowiązują się rozstrzygać polubownie na drodze negocjacji. W razie braku porozumienia, tj. w sytuacji, gdy w terminie 30 dni od dnia podjęcia negocjacji strony nie osiągnęły porozumienia – spory rozstrzygał będzie sąd właściwy dla miejsca siedziby Zamawiającego.

§ 12

Zmiana postanowień umowy

1. Wszelkie zmiany umowy wymagają zachowania formy pisemnego aneksu, podpisanego przez obie strony pod rygorem nieważności, z zastrzeżeniem art. 454 i 455 ustawy Pzp. Strony zastrzegają sobie prawo do wprowadzenia zmian w umowie w wypadkach określonych poniżej:
 - 1) gdy zostały spełnione łącznie następujące warunki:
 - a) konieczność zmiany Umowy spowodowana jest okolicznościami, których Zamawiający, działając z należytą starannością, nie mógł przewidzieć,
 - b) zmiana danych Zamawiającego lub Wykonawcy (nazwy, siedziby, nr ewidencyjnego NIP, REGON, formy prawnej itd.);
 - c) zmiany konta bankowego;
 - d) zmiana danych kontaktowych zawartych w § 8 umowy;
 - 2) gdy Wykonawcę, któremu Zamawiający udzielił zamówienia, ma zastąpić nowy wykonawca:
 - a) w wyniku połączenia, podziału, przekształcenia, upadłości, restrukturyzacji lub nabycia dotychczasowego Wykonawcy lub jego przedsiębiorstwa, o ile nowy wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia oraz nie pociąga to za sobą innych istotnych zmian umowy,
 - b) w wyniku przejścia przez Zamawiającego zobowiązań Wykonawcy względem jego podwykonawców.
 - 3) gdy zachodzi konieczność przedłużenia terminu wykonania przedmiotu umowy o czas opóźnienia, jeżeli takie opóźnienie jest lub będzie miało wpływ na wykonanie przedmiotu umowy, w następujących sytuacjach:
 - a) zawieszenia robót przez Zamawiającego,
 - b) przestoju i opóźnień zawinionych przez Zamawiającego,
 - c) opóźnień w przekazaniu przez Zamawiającego terenu realizacji prac w terminie określonym w umowie,
 - d) opóźnień Zamawiającego w przekazaniu Wykonawcy dokumentów, do których przekazania Zamawiający był zobowiązany,
 - e) działania siły wyższej (na przykład klęski żywiołowe, katastrofy i kataklizmy), mającej bezpośredni wpływ na terminowość wykonywania robót,
 - 4) zmiany albo rezygnacji z podwykonawcy wskazanego w ofercie.
 - 5) zmiany albo rezygnacji z podwykonawcy, jeżeli zmiana ta dotyczy podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 22a ust. 1 ustawy Prawo zamówień

publicznych, w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu. W takim przypadku Wykonawca jest obowiązany wykazać Zamawiającemu, że proponowany inny podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż podwykonawca, na którego zasoby Wykonawca powoływał się w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia.

- 6) zmiany dotyczącej powierzenia w trakcie realizacji przedmiotu umowy części zamówienia podwykonawcom, jeżeli Wykonawca nie wskazał tych podwykonawców w swojej ofercie,
2. We wszystkich przypadkach określonych w § 12 ust. 1 pkt 3, termin realizacji może ulec przedłużeniu, nie dłużej jednak niż o czas trwania okoliczności uniemożliwiających realizację prac, co musi zostać potwierdzone przez Zamawiającego.
3. Zmiany w umowie mogą być dopuszczone wyłącznie pod warunkiem zawarcia stosownego aneksu w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 13

Postanowienia końcowe

1. Wszelkie zmiany i uzupełnienia do niniejszej umowy mogą być dokonane za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie pod rygorem nieważności.
2. W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych, Kodeksu cywilnego oraz inne powszechnie obowiązujące przepisy prawa mające związek z przedmiotem umowy.
3. Niniejsza umowa sporządzona została w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla Zamawiającego i Wykonawcy.

Wykonawca

Zamawiający

Wojosławski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka
- Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. gen. Augusta Emila Fieldorfa 2
54-049 Wrocław
NIP: 8992228560, REGON: 00632038
KRS: 0000040341

Wytyczne dot. wykonania przedmiotu zamówienia

Opis przedmiotu zamówienia dla drzwi w lokalizacji boksów obserwacyjnych nr 1 i 2 – dostawa, montaż oraz uruchomienie drzwi automatycznych teleskopowych.

Wytyczne dot. drzwi:

- napęd drzwi montowany wewnątrz pomieszczenia,
- drzwi dwuskrzydłowe otwierane w lewo,
- otwarcie drzwi (aktywacja napędu) z przycisków klawiszowych montowanych na ścianie, w miejscu uzgodnionym z Zamawiającym,
- zabezpieczenie światła przejścia kurtynami podczerwieni (czujnikami, które po wykryciu przeszkody w trakcie zamykania otworzą drzwi),
- sterownik kluczykowy, umożliwiający za pomocą użycia kluczyka przełączanie drzwi na jeden z trzech trybów: funkcję działania automatyczną, sterowania ręcznego i zablokowania drzwi (zamknięcia na stałe),
- przycisk awaryjnego otwierania z wew. i zew. strony pomieszczenia (przycisk umożliwiający otwarcie w sytuacji awarii lub zdarzenia niepożądanego wymagającego szybkiego otwarcia np. zablokowanych drzwi bez użycia kluczyka),
- funkcja otwierająca drzwi z akumulatora po zaniku zasilania 230V,
- napęd oraz skrzydła malowane w kolorze RAL 7035,
- skrzydła drzwi przeszklone, szkło bielone,

Opis przedmiotu zamówienia dla drzwi w lokalizacji boksów obserwacyjnych 7 i 8 – dostawa, montaż oraz uruchomienie drzwi automatycznych przesuwnych.

Wytyczne dot. drzwi:

- napęd montowany od strony zewnętrznej pomieszczenia,
- drzwi dwuskrzydłowe otwierane centralnie w lewo i prawo,
- otwarcie drzwi (aktywacja napędu) z przycisków klawiszowych montowanych na ścianie, w miejscu uzgodnionym z Zamawiającym,
- zabezpieczenie światła przejścia kurtynami podczerwieni (czujnikami, które po wykryciu przeszkody w trakcie zamykania otworzą drzwi)
- sterownik kluczykowy, umożliwiający za pomocą użycia kluczyka przełączanie drzwi jeden z trzech trybów: funkcję działania automatyczną, sterowania ręcznego i zablokowania drzwi (zamknięcia na stałe),
- przycisk awaryjnego otwierania z wew. i zew. strony pomieszczenia (przycisk umożliwiający otwarcie w sytuacji awarii lub zdarzenia niepożądanego wymagającego szybkiego otwarcia np. zablokowanych drzwi bez użycia kluczyka)
- funkcja otwierająca drzwi z akumulatora po zaniku zasilania 230V,
- napęd oraz skrzydła malowane w kolorze RAL 7035,
- skrzydła przeszklone, szkło bielone,

Jeleniowski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka
- Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. gen. Augusta Emila Fieldorfa 2
54-049 Wrocław
NIP: 8992228560, REGON: 006320384
KRS: 000040364

KARTA PARAMETRÓW Zadanie 9 ZMIANA 1		
Wózki transportowe do przewożenia pacjentów - 10 szt		
L.p.	Wymagane parametry techniczne	miejsca/nr strony/pliku, w którym znajduje się ich potwierdzenie parametru w złożonej ofercie
1	Urządzenie fabrycznie nowe, (nie podemonstracyjne, ani powystawowe) rok produkcji min. 2024	
2	Wymiary zewnętrzne: 2100 x 750 mm (+/- 50 mm)	
3	Wymiary leża: 1930 x 650 mm (+/- 50 mm)	
4	Regulacja wysokości nożna hydrauliczna, zakres: 550 - 900 mm (+/- 50 mm)	
5	Regulacja przechyłów wzdłużnych nożna hydrauliczna, zakres: minimum +/- 18°	
6	Leże przeziernie dla promieni RTG, możliwość wykonywania zdjęć standardowym aparatem RTG oraz Ramieniem C. Pod blatem uchwyt na kasetę min pod segmentem pleców w celu wykonania zdjęcia w pozycji siedzącej. Boki wózka wyposażone w listwę pełniącą funkcję odbojników, listwa wykonana z tworzywa Polipropylenowego z 4 wyprofilowanymi uchwytami do prowadzenia wózka.	
7	Regulacja segmentu pleców wspomagana sprężyną gazową w zakresie 0 – 90°. Rączka zwalnająca blokadę sprężyny gazowej, umieszczona bezpośrednio przy segmencie pleców w obu narożnikach.	
8	Koła o średnicy min 200 mm z centralną oraz kierunkową blokadą kół. – opuszczane 5-te koło	
9	5-te koło pod leżem, zwiększające zwrotność wózka, 5-te koło jako koło kierunkowe.	
10	Bezpieczne obciążenie robocze pozwalające na bezpieczną pracę w sytuacjach ratowania życia np. reanimacji min 315 kg	
11	Leże wózka oparte na dwóch szczelnych kolumnach. Kolumny zabezpieczone przed wnikaniem płynów i pyłów do wewnątrz.	
12	Listwy odbojowe na bokach wózka. W narożnikach leża krawki odbojowe	
13	Tworzywowa obudowa podwozia	
14	Barierki boczne metalowe w pełni zabezpieczające pacjenta, składane wzdłuż ramy leża.	
15	Składane, stalowe uchwyty do prowadzenia, umieszczone w narożnikach od strony nóg	
16	Stalowe wieszaki kropłówki (2 od strony głowy) z teleskopową regulacją wysokości. Każdy wieszak posiadający dwa rozkładane haczyki.	
17	Materac o grubości min. 100mm, stabilizowany za pomocą pokrowca wykonanego z powłoki antypoślizgowej pozwalający na pobyt do 24h. Wielkość dostosowana do wózka.	
18	Wózek ma posiadać z obu stron leża: min. 3 zintegrowane uchwyty na pasy do unieruchomienia pacjenta, listwy umiejscowione pod leżem umożliwiające montaż dodatkowego wyposażenia.	

(Data; kwalifikowany podpis elektroniczny)

Wojnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka
- Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. gen. Augusta Emila Fieldorfa 2
54-049 Wrocław
NIP: 8992228560, REGON: 006320384
KRS: 0000040364

